[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2019 № 437
с.Поддорье

	О внесении изменений в схему теплоснабжения Поддорского сельского поселения

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему теплоснабжения Поддорского сельского поселения, утвержденную постановлением Администрации Поддорского сельского поселения от 21.01.2015 № 6, дополнив приложением № 11 в следующей редакции:
	№ п/п
	Котельная
	2019 год
	2020 год

	Поддорское сельское поселение
	1678,24
	1613,72

	1.
	Котельная № 1 Поддорье с., Полевая ул.
	979,75
	934,95

	2.
	Котельная № 2 Поддорье с., Набережная ул.
	698,49
	678,77

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина